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Dnia 20 maja 2016 r. przy słonecznej pogodzie odbyła X edycja ogólnopolskiej akcji POLSKA 
BIEGA w Barwicach promująca aktywność ruchową i propagująca zdrowy styl życia. Nasza 
akcja zgromadzała 370 uczestników z terenu całej gminy Barwice. Zbiórka i początek biegu 
odbył się na boisku Orlik 2012 przy SP Barwice na który licznie się stawili uczniowie ze 
Szkoły Podstawowej w Barwicach, Starego Chwalimia, nauczyciele oraz rodzice uczniów i 
mieszkańcy Barwic.

Z zaproszonych gości przywitaliśmy panią dyrektor Szkoły Podstawowej im. prof. W. Szafera 
w Barwicach Grażynę Kozłowską, która aktywnie wzięła udział w akcji. Referat Promocji i 
Rozwoju Gminy w Urzędzie Miejskim Barwice reprezentowany był aktywnie przez panie Ewę 
Nowosielską i Aleksandrę Kuśmierek. Po oficjalnym otwarciu akcji i rozgrzewce o godz. 9.15 
wolnym tempem w rytm muzyki wszyscy uczestnicy ruszyli na trasę biegu. Biegnąc i 
maszerując ulicami miasta, uczestnicy pozdrawiali i zapraszali mieszkańców do udziału w 
akcji. Zwycięzcą biegu był każdy. Po ok. 30 minutach marszobieg zakończył się na boisku 
Orlik 2012. Najmłodszy uczestnik miał 3 miesiące a dwóch pozostałych niecały rok. Cała 
trójka była wspomagana przez mamy, które dzielnie biegły z wózkami. Najstarszym 
uczestnikiem była 66 letnia mieszkanka Barwic.

Następnie odbyło się losowanie ok. 90 nagród (koszulki, smycze, odblaski, długopisy itp.) 
wśród wszystkich uczestników akcji, którzy ukończyli bieg. Serdeczne podziękowania za 
ufundowanie nagród przez Urząd Miejski w Barwicach.

Organizatorzy i uczestnicy biegu składają podziękowania dla Straży Miejskiej i Ochotniczej 
Straży Pożarnej z Barwic za zabezpieczenie trasy biegu. Dziękujemy panu Zbigniewowi 
Gumieli za udostępnienie pojazdu do prowadzenia biegu oraz Samorządowej Agencji 
Promocji i Kultury w Szczecinku za wypożyczenie nagłośnienia bezprzewodowego oraz 
klasom i przyjezdnym szkołom za przygotowanie transparentów, które reklamowały naszą 
akcję.

Jeszcze raz gratulujemy wszystkim, którzy uczestniczyli w X edycji POLSKA BIEGA 2016. Już 
dzisiaj zapraszamy na XI edycję Polska Biega w Barwicach 2017. Mamy nadzieje, że 
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spotkamy się ponownie.

Organizatorem i koordynatorem X edycji POLSKA BIEGA w Barwicach był nauczyciel 
wychowania fizycznego Szkoły Podstawowej im. prof. W. Szafera w Barwicach: Sylwester 
Szymański. Współorganizatorami byli: Beata Bibik nauczyciel wychowania fizycznego z SP 
Barwice, gminny koordynator kampanii Zachowaj Trzeźwy Umysł – Renata Trembowelska 
oraz Referat Promocji i Rozwoju Gminy w Urzędzie Miejskim w Barwice.
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